
27  de  febrero  2013	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 41  página 59

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

Consejería de Educación

Resolución de 20 de febrero de 2013, de la Gerencia Provincial de Córdoba del Ente Público 
Andaluz de Infraestructuras y Servicios Educativos, por la que se corrige el anuncio de licitación que se cita. 
(PD. 483/2013).

Contratación de la Obra de ampliación de espacios educativos: Ampliación, de aulas por escolarización 
en el CPR Blas Infante, de Zambra, Rute (CO066), expediente 00424/ISE/2012/CO, por procedimiento abierto, 
varios criterios de adjudicación, acogido al Plan de Oportunidades Laborales de Andalucía.

En la publicación del BOJA núm. 34, página 66, de 18 de febrero de 2013 (P.D. 398/2013), donde dice:

4. Presupuesto base de adjudicación.
d) Este expediente cuenta con financiación de la Fondos Europeos (FEDER), Programa Operativo de 

Andalucía 2007-2013

Debe decir:

4. Presupuesto base de adjudicación.
d) Este expediente cuenta con financiación de los Fondos Europeos (FEDER) y Fondo Social Europeo 

(FSE). Programa operativo de Andalucía 2007-2013.

Córdoba, 20 de febrero de 2013.- El Gerente Provincial, Juan Manuel López Martínez.

00
02

23
05


